
28. melléklet  a   7/2022.(V.30.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Nyitó adatok, 
bekerülési érték

Nyitó adatok, 
értékvesztés

Tárgyidőszakban 
elszámolt 

értékvesztés

Tárgyidőszakban 
visszaírt 

értékvesztés

Záró adatok, 
bekerülési érték

01 Adott előlegek 3 059 771 0 0 0 3 906 440

02 Tartós részesedések 140 000 0 0 0 140 000

06 Kincstáron kívüli 
forintszámlák

73 097 593 0 0 0 102 873 665

07 Kincstáron kívül 
devizaszámlák

8 626 284 0 0 0 41 057

08 Követelések a követelés 
jellegű sajátos elszámolások 
kivételével

79 228 382 1 047 084 606 971 0 127 378 240

11 Összesen (=01+…+10) 164 152 030 1 047 084 606 971 0 234 339 402

Csanádpalota Városi Önkormányzat: Az eszközök értékvesztésének alakulása



Záró adatok, 
értékvesztés

0

0

0

0

1 654 055

1 654 055


